2018 年 6 月 1日

お取引先各位

日本ハーモニー・リゾート株式会社

〒044-0082

北海道虻田郡倶知安町岩尾別 328-36

TEL: 0136-21-3333

2019 年度サマーアクティビティ休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

2020 年のリニューアルオープンに向けての新規改修・増築工事に伴い、2019 年のサマ

ーアクティビティーメニューに下記の通り休業期間が生じます。皆様にはご不便・ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 2019 年サマーアクティビティ休止期間

一般：2019 年 9 月 1 日以降

団体：2019 年 7 月 1 日以降

シーズンオープンの 4月から上記までの期間については通常通りの営業となります

以上